
2024 年 7 月 

 

お取引様各位 

瑞穂化成工業株式会社 

  

価格改定のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く 
御礼申し上げます。 
 

さて、ご高承のとおり、原材料・物流コストの高騰、日本電力卸取引所の取引価格上昇等
を背景に、値上げ傾向が進んでおります。 
 

弊社におきましては、電気エネルギーの削減、経営の合理化等の生産コストの抑制に努め
製品の価格を据え置いてまいりました。しかしながら、今回の度重なるコストの上昇を自助
努力のみで吸収することは困難な状況になりました。 
 

つきましては、誠に不本意ながら価格を改定させていただくことになり、新価格体系は 
2025 年 1 月 1 日ご発注分から実施致します。 
 

商品の品質保持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことをご理解いただき、今後も
変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 対象品目：弊社容器ならび付属品 全製品 

2. 改定時期：2025 年 1 月 1 日 ご注文分より 

 

※御見積書のご用意はございません、御見積につきましては 

お手数をお掛けしますが、別途お問い合わせ頂きたく存じます。 

 

＜ 本件に関するお問い合わせ先 / 御見積のご依頼先 ＞ 

瑞穂化成工業株式会社 担当者：武田  

電話番号：06-6793-3001 / FAX 番号：06-6794-5128  

メールアドレス：takeda@mizuhokasei.co.jp 

以上 


